

Årsredovisning

för

Stockholm Trafikcenter AB

Org.nr. 559390-7602

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Feisal Amir, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen för Stockholm Trafikcenter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet till trafikskolor. Konsultverksamheten består i att utbilda körkortstagare att övningsköra hos trafikskolorna.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 genomfördes en ägarförändring i Bolaget, innebärande att en ny ägare tillträdde och övertog det bestämmande inflytandet. I samband med detta genomfördes även förändringar i Bolagets styrelse, där den nya ägaren inträdde som styrelseledamot och övertog den rollen.

I anslutning till ägar- och styrelseförändringen fastställdes en uppdaterad strategisk inriktning och Bolagets verksamhet breddades. Som en följd av detta påbörjades etablering av nya verksamhetsgrenar under året. Arbetet har främst bestått av uppstart och strukturering av de nya affärsområdena, inklusive planering av organisation och processer, bedömning av kommersiella förutsättningar samt initiering av relevanta samarbeten och leverantörskontakter.

Ägarförändringen, styrelseförändringen samt den påbörjade breddningen av verksamheten bedöms vara väsentliga händelser under räkenskapsåret 2025.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 9 205 803 | 720 993 | 961 850 |
| Resultat efter finansiella poster | 8 329 226 | 34 349 | 42 566 |
| Soliditet (%) | 76,21 | 57,42 | 48,01 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret 2025 ökat väsentligt jämfört med föregående år (från 720 993 till 9 205 803). Förändringen förklaras av den ägar- och verksamhetsomställning som genomförts under året. I samband med att ny ägare tillträdde och inträdde som styrelseledamot har Bolaget påbörjat nya verksamhetsgrenar och breddat affärsinriktningen, vilket medfört att en större del av årets intäkter hänför sig till de nya verksamheterna och den uppstart som skett under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 33 447 | 27 175 | 85 621 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 27 175 | -27 175 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 6 613 393 | 6 613 393 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 60 621 | 6 613 393 | 6 699 015 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 60 621 |
| Årets resultat | 6 613 393 |
| Summa | 6 674 015 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 6 674 015 |
| Summa | 6 674 015 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 205 803 | 720 993 |
| Övriga rörelseintäkter | | 250 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 206 053 | 720 993 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -11 679 | -34 488 |
| Personalkostnader | | -863 562 | -652 244 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -889 | -889 |
| Summa rörelsekostnader | | -876 130 | -687 620 |
| Rörelseresultat | | 8 329 923 | 33 372 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 57 | 1 330 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -754 | -353 |
| Summa finansiella poster | | -697 | 977 |
| Resultat efter finansiella poster | | 8 329 226 | 34 349 |
| Resultat före skatt | | 8 329 226 | 34 349 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 715 833 | -7 174 |
| Årets resultat | | 6 613 393 | 27 175 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 2 666 | 3 555 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 666 | 3 555 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 666 | 3 555 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 8 731 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | -1 489 | 52 487 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 35 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 8 729 761 | 87 487 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 58 098 | 58 060 |
| Summa kassa och bank | | 58 098 | 58 060 |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 787 859 | 145 547 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 790 525 | 149 102 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 60 621 | 33 447 |
| Årets resultat | | 6 613 393 | 27 175 |
| Summa fritt eget kapital | | 6 674 015 | 60 621 |
| Summa eget kapital | | 6 699 015 | 85 621 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 673 | 13 |
| Skatteskulder | | 0 | 16 293 |
| Övriga skulder | | 2 090 837 | 47 175 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 091 510 | 63 481 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 790 525 | 149 102 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier och verktyg | 20 | 5 |

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|---------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 444 | 4 444 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 444 | 4 444 |
| Ingående avskrivningar | -889 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -889 | -889 |
| Utgående avskrivningar | -1 778 | -889 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 2 666 | 3 555 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Feisal Amir

Styrelseledamot

2026-02-03